

COLLI'S

LENTECOLLI

- 500g biefstuk 1^e keus
- 500g worst
- 500g chipolata
- 500g gehakt
- 500g stoofvlees rund
- 500g cordon blue
- 500g varkenskotelet
- 500g varkensgebraad
- 500g varkensgyros
- 500g kippensnitsels
- 500g ardeens gebraad
- 500g kipfilet
- 500g hespensneetjes
- 500g Zwitserse schijven
- 500g gemarineerde kalkoenhaasjes
- 15x500g voor €65 = €8,67 /kg

MINI LENTECOLLI

- 500g varkensgyros
- 500g varkens saté
- 500g chipolata
- 500g kippensnitsels
- 2kg voor €16,99 = €8,5 /kg

BARBEQUE COLLI

- 500g chipolata
- 500g steak patron
- 500g kippenbrochet
- 500g gemarineerde zalmfilet
- 500g gemarineerde varkenskotelet
- 2,5kg voor €27,99 = €11,2 /kg

BURGER COLLI

- 1kg kipburgers
- 1kg Zwitserse schijven
- 1kg spekburgers
- 1kg entrecote burgers
- 4X1kg voor €32,99 = €8,25 /kg

CHARCUTERIE COLLI

- 150g natuurham
- 150g houthakkerspek
- 150g préparé
- 150g krabsalade
- 150g mosterdspek
- 150g paté v/d chef
- 900g voor €8,99

BARBEQUE COLLI

- 500g varkenssaté
- 500g steak patron
- 500g barbequeworst
- 500g ardens gebraad
- 500g witte worst
- 500g houthakkerspek
- 500g balletjes brochetten
- 500g ribbetjes
- 500g gemarineerde kippenboutjes
- 500g gemarineerde kipfilets
- 10x500g voor €46,99 = €9,4 /kg

BARBEQUE COLLI

- 4st brazade kippenhaasje
- 4st scampispies (5st)
- 500g steak patron
- 500g gemarineerde kipfilet
- 500g ribbetjes
- 00g gemarineerde zalmfilet
- 2,5kg voor €39,99 = €14,4 /kg

1 DAG OP VOORHAND
TE BESTELLEN:

TELEFONISCH OP
050/84.00.48

ONLINE:
WWW.SLAGERIJMAERTENS.BE